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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

BURSA

Yarışma Bilgileri

U16 KIZLAR (2008)

01-02 Şubat 2023

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : OSMANGAZİ ATLETİZM SALONU



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 01.02.2023 11:05

Güncelleme : 02:00

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 672 15.08.2008 YAĞMUR ÖZCAN EDİRNE 9.26 6 1 995 10.07.2008 FATMA KÜBRA DÖLEN NEVŞEHİR 10.36 8

2 588 08.10.2008 EYLÜL DOĞAN BİLECİK 10.95 8 2 763 18.12.2008 SEDA İRKETİ IĞDIR 9.70 6

3 921 01.09.2008 BERRA AKTÜRK KOCAELİ 8.95 3 3 960 01.01.2008 ALEYNA DURAK MERSİN 8.53 2

4 822 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR İZMİR 8.26 1 4 781 25.01.2008 BEREN AVAZ İSTANBUL 8.34 1

5 877 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ KAYSERİ 8.56 2 5 1043 12.02.2008 ESMANUR GEDİK TOKAT 8.70 4

6 901 02.09.2008 RÜYA KARATEPE KIRIKKALE 9.67 7 6 998 28.08.2008 NİSA KOÇ NEVŞEHİR 9.44 5

7 730 04.11.2008 NİSANUR AVCI GAZİANTEP 9.23 5 7 1026 08.07.2008 HAVİN DAYAN SİİRT 9.99 7

8 1030 27.10.2008 BESTE ÖZDEMİR SİVAS 9.15 4 8 724 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 8.65 3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 591 20.10.2008 İREMNUR SUNMEZ BİLECİK 9.15 4

2 705 18.02.2008 PINAR BACAK ESKİŞEHİR 9.43 4 2 1032 15.10.2008 ELİF NAZ AKBAL SİVAS 9.17 5

3 893 03.05.2008 ZEYNEP EFSA YÜKSEL KAYSERİ 8.72 2 3 792 19.03.2008 ILGIN YILMAZ İSTANBUL 8.67 2

4 626 05.10.2008 HİRANUR BAYRAKTAR BURSA 8.42 1 4 946 21.05.2008 DAMLA YAĞCI KONYA 8.20 1

5 832 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR 8.82 3 5 628 27.01.2008 MEDİNE GÜRKAN BURSA 8.68 3

6 587 30.08.2008 ELİF PASLI BİLECİK 9.69 6 6 582 06.09.2008 ROJDA KALKAN BATMAN DNS -

7 1027 26.03.2008 İREM NUR ANIK SİİRT 9.49 5 7 779 09.01.2008 AZRA DİLEK İSTANBUL 9.89 6

8 8

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 789 21.08.2008 ELİF NAZ ÖZMEN İSTANBUL 8.65 3 1 670 25.05.2008 MİRAÇ YILDIRIM EDİRNE 9.32 5

2 741 04.05.2008 ZEHRA YILMAZ GAZİANTEP DNS - 2 807 09.06.2008 PELİN CANSU UYSAL İSTANBUL 8.50 1

3 1039 01.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 8.53 2 3 827 25.10.2008 NAZ YÖNER İZMİR 8.66 4

4 1005 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 8.35 1 4 883 09.09.2008 NAZLI KAVAK KAYSERİ 8.64 3

5 528 03.01.2008 CEYLİN SAKARYA ANKARA 8.66 4 5 655 02.01.2008 ÇİSEM KARAGÖZ ÇANAKKALE 8.53 2

6 631 12.04.2008 MELİSA NUR ÇALIŞKAN BURSA 9.21 6 6 703 01.11.2008 MERYEM AYDIN ESKİŞEHİR DNS -

7 1053 26.08.2008 ECENUR TAŞAR VAN 8.77 5 7 987 08.07.2008 HÜLYA DEMİREL MUŞ 9.34 6

8 8

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 593 07.08.2008 RUMEYSA KAYACIK BİLECİK 10.13 7 1 592 21.12.2008 MELİKE ACAR BİLECİK 9.72 7

2 847 26.12.2008 MİNEL SU DALBAY KARAMAN 9.24 6 2 841 17.06.2008 AYŞENAZ BAŞBOĞU KARAMAN 9.27 6

3 818 17.11.2008
ZEYNEP LİVANUR 
BOYUKTAŞ

İSTANBUL 8.62 2 3 899 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE 8.63 4

4 1007 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 8.02 1 4 787 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ İSTANBUL 8.04 1

5 556 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 8.79 3 5 707 08.06.2008 ŞEYMANUR CENGİZ ESKİŞEHİR 8.55 3

6 530 31.07.2008 ECEMSU PEKER ANKARA 8.87 4 6 533 15.05.2008 MELİSA KIZILKAYA ANKARA 8.46 2

7 1016 27.06.2008 ŞEYMA ÇAKIR SAKARYA 8.96 5 7 1009 19.07.2008 ERVA AKINCIOĞLU SAKARYA 8.76 5

8 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Kategori : U16 KIZLAR (2008)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 01.02.2023 11:05
Güncelle

me :
02:00

1 1007 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 8.02 1 41 670 25.05.2008 MİRAÇ YILDIRIM EDİRNE 9.32 5

2 787 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ İSTANBUL 8.04 1 42 987 08.07.2008 HÜLYA DEMİREL MUŞ 9.34 6

3 946 21.05.2008 DAMLA YAĞCI KONYA 8.20 1 43 705 18.02.2008 PINAR BACAK ESKİŞEHİR 9.43 4

4 822 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR İZMİR 8.26 1 44 998 28.08.2008 NİSA KOÇ NEVŞEHİR 9.44 5

5 781 25.01.2008 BEREN AVAZ İSTANBUL 8.34 1 45 1027 26.03.2008 İREM NUR ANIK SİİRT 9.49 5

6 1005 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 8.35 1 46 901 02.09.2008 RÜYA KARATEPE KIRIKKALE 9.67 7

7 626 05.10.2008 HİRANUR BAYRAKTAR BURSA 8.42 1 47 587 30.08.2008 ELİF PASLI BİLECİK 9.69 6

8 533 15.05.2008 MELİSA KIZILKAYA ANKARA 8.46 2 48 763 18.12.2008 SEDA İRKETİ IĞDIR 9.70 6

9 807 09.06.2008 PELİN CANSU UYSAL İSTANBUL 8.50 1 49 592 21.12.2008 MELİKE ACAR BİLECİK 9.72 7

10 1039 01.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 8.53 2 50 779 09.01.2008 AZRA DİLEK İSTANBUL 9.89 6

10 960 01.01.2008 ALEYNA DURAK MERSİN 8.53 2 51 1026 08.07.2008 HAVİN DAYAN SİİRT 9.99 7

10 655 02.01.2008 ÇİSEM KARAGÖZ ÇANAKKALE 8.53 2 52 593 07.08.2008 RUMEYSA KAYACIK BİLECİK 10.13 7

13 707 08.06.2008 ŞEYMANUR CENGİZ ESKİŞEHİR 8.55 3 53 995 10.07.2008 FATMA KÜBRA DÖLEN NEVŞEHİR 10.36 8

14 877 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ KAYSERİ 8.56 2 54 588 08.10.2008 EYLÜL DOĞAN BİLECİK 10.95 8

15 818 17.11.2008
ZEYNEP LİVANUR 
BOYUKTAŞ

İSTANBUL 8.62 2 - 741 04.05.2008 ZEHRA YILMAZ GAZİANTEP DNS -

16 899 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE 8.63 4 - 582 06.09.2008 ROJDA KALKAN BATMAN DNS -

17 883 09.09.2008 NAZLI KAVAK KAYSERİ 8.64 3 - 703 01.11.2008 MERYEM AYDIN ESKİŞEHİR DNS -

18 789 21.08.2008 ELİF NAZ ÖZMEN İSTANBUL 8.65 3

18 724 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 8.65 3

20 528 03.01.2008 CEYLİN SAKARYA ANKARA 8.66 4

20 827 25.10.2008 NAZ YÖNER İZMİR 8.66 4

22 792 19.03.2008 ILGIN YILMAZ İSTANBUL 8.67 2

23 628 27.01.2008 MEDİNE GÜRKAN BURSA 8.68 3

24 1043 12.02.2008 ESMANUR GEDİK TOKAT 8.70 4

25 893 03.05.2008 ZEYNEP EFSA YÜKSEL KAYSERİ 8.72 2

26 1009 19.07.2008 ERVA AKINCIOĞLU SAKARYA 8.76 5

27 1053 26.08.2008 ECENUR TAŞAR VAN 8.77 5

28 556 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 8.79 3

29 832 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR 8.82 3

30 530 31.07.2008 ECEMSU PEKER ANKARA 8.87 4

31 921 01.09.2008 BERRA AKTÜRK KOCAELİ 8.95 3

32 1016 27.06.2008 ŞEYMA ÇAKIR SAKARYA 8.96 5

33 1030 27.10.2008 BESTE ÖZDEMİR SİVAS 9.15 4

34 591 20.10.2008 İREMNUR SUNMEZ BİLECİK 9.15 4

35 1032 15.10.2008 ELİF NAZ AKBAL SİVAS 9.17 5

36 631 12.04.2008 MELİSA NUR ÇALIŞKAN BURSA 9.21 6

37 730 04.11.2008 NİSANUR AVCI GAZİANTEP 9.23 5

38 847 26.12.2008 MİNEL SU DALBAY KARAMAN 9.24 6

39 672 15.08.2008 YAĞMUR ÖZCAN EDİRNE 9.26 6

40 841 17.06.2008 AYŞENAZ BAŞBOĞU KARAMAN 9.27 6

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37

Kategori : U16 KIZLAR (2008)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Reaksiyon 

Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 01.02.2023 18:15

Güncelleme : 02:00

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 626 05.10.2008 HİRANUR BAYRAKTAR BURSA 8.25 5 1 1007 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 7.90 1

2 781 25.01.2008 BEREN AVAZ İSTANBUL 8.34 7 2 787 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ İSTANBUL 7.93 2

3 946 21.05.2008 DAMLA YAĞCI KONYA 8.21 3 3 946 21.05.2008 DAMLA YAĞCI KONYA 8.21 3

4 1007 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 7.90 1 4 822 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR İZMİR 8.24 4

5 787 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ İSTANBUL 7.93 2 5 626 05.10.2008 HİRANUR BAYRAKTAR BURSA 8.25 5

6 822 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR İZMİR 8.24 4 6 1005 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 8.29 6

7 1005 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 8.29 6 7 781 25.01.2008 BEREN AVAZ İSTANBUL 8.34 7

8 533 15.05.2008 MELİSA KIZILKAYA ANKARA 8.54 8 8 533 15.05.2008 MELİSA KIZILKAYA ANKARA 8.54 8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 KIZLAR (2008)
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

46.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 01.02.2023 15:10

Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2 927 27.09.2008 CEREN İREM ALBAYRAK KOCAELİ 47.87 3

3 727 15.01.2008 NEZHE MUSTO GAZİANTEP 45.43 1 3 767 16.07.2008 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA 45.45 2

4 594 01.01.2008 SEMANUR YARDIMCI BİLECİK DNF - 4 534 01.01.2008 SÜMEYRA YORULMAZ ANKARA 43.96 1

5 950 14.01.2008 SUDE NAZ BULUT KONYA 47.84 3 5 837 03.10.2008 BİLGE ALPBOĞA KARABÜK DNF -

6 666 26.01.2008 NİSANUR AKTOPRAK DİYARBAKIR 46.96 2 6 982 27.10.2008 NEHİR ÇETİN MUĞLA DNS -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 885 08.08.2008 RUVEYDA KOÇ KAYSERİ 44.44 3

2 808 12.02.2008 RÜMEYSA SÖKER İSTANBUL 44.88 1 2 831 18.07.2008
SAADET ASMİN 
KAPIKIRAN

İZMİR 50.45 4

3 568 01.10.2008 İREM KISACIK BALIKESİR 48.39 3 3 810 06.05.2008 SERRA ZOR İSTANBUL 43.30 1

4 811 08.07.2008 SUDE ÖZ İSTANBUL DNS - 4 678 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 43.40 2

5 899 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE 45.05 2 5 756 04.09.2008 BERNA ERAY IĞDIR DNS -

6 669 08.08.2008 ESRA GEZGİN EDİRNE 49.12 4 6 742 01.10.2008 ZEYNEP BAYRAMOĞLU GAZİANTEP 56.14 5

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 540 28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA 44.52 3

2 674 20.06.2008 NİSA ÖZDEMİR ELAZIĞ 49.55 3 2 898 12.04.2008 HATİCE YILMAZ KIRIKKALE 55.76 5

3 962 10.04.2008 AYŞEGÜL KILIÇ MERSİN DQ -
DQ
TR 

17.3.1

3 1046 13.05.2008 SUDENAZ ÇIRAKOĞLU TOKAT DNS -

4 1002 26.03.2008 MEDİNE ŞAHİN ORDU 49.23 2 4 980 19.08.2008 FATMA NUR ALTINIŞIK MUĞLA 47.54 4

5 868 02.06.2008 EBRAR NİSA BALKAYA KAYSERİ 44.55 1 5 967 20.06.2008 MEDİNE GÖKCÜL MERSİN 44.01 2

6 845 09.05.2008 FETİYENAZ ALBAYRAK KARAMAN 50.69 4 6 609 08.02.2008 BERFİN BABAT BURSA 42.88 1

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 809 13.04.2008 SELİN ÖZDEN İSTANBUL 47.82 6 1

2 933 27.09.2008 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ 47.50 5 2

3 834 01.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 45.67 4 3

4 1011 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA 44.65 3 4

5 795 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 40.90 1 5

6 925 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ 42.37 2 6

Kategori : U16 KIZLAR (2008)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 02:00

Yarışma : 300 Metre Baraj Derecesi: -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Emel ŞANLI KIRCIN  38.79

Elif Polat  39.25

Simay ÖZÇİFTÇİ  39.36



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

46.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 01.02.2023 15:10
Güncelle

me :
02:00

1 795 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 40.90 1

2 925 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ 42.37 2

3 609 08.02.2008 BERFİN BABAT BURSA 42.88 1

4 810 06.05.2008 SERRA ZOR İSTANBUL 43.30 1

5 678 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 43.40 2

6 534 01.01.2008 SÜMEYRA YORULMAZ ANKARA 43.96 1

7 967 20.06.2008 MEDİNE GÖKCÜL MERSİN 44.01 2

8 885 08.08.2008 RUVEYDA KOÇ KAYSERİ 44.44 3

9 540 28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA 44.52 3

10 868 02.06.2008 EBRAR NİSA BALKAYA KAYSERİ 44.55 1

11 1011 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA 44.65 3

12 808 12.02.2008 RÜMEYSA SÖKER İSTANBUL 44.88 1

13 899 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE 45.05 2

14 727 15.01.2008 NEZHE MUSTO GAZİANTEP 45.43 1

15 767 16.07.2008 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA 45.45 2

16 834 01.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 45.67 4

17 666 26.01.2008 NİSANUR AKTOPRAK DİYARBAKIR 46.96 2

18 933 27.09.2008 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ 47.50 5

19 980 19.08.2008 FATMA NUR ALTINIŞIK MUĞLA 47.54 4

20 809 13.04.2008 SELİN ÖZDEN İSTANBUL 47.82 6

21 950 14.01.2008 SUDE NAZ BULUT KONYA 47.84 3

22 927 27.09.2008 CEREN İREM ALBAYRAK KOCAELİ 47.87 3

23 568 01.10.2008 İREM KISACIK BALIKESİR 48.39 3

24 669 08.08.2008 ESRA GEZGİN EDİRNE 49.12 4

25 1002 26.03.2008 MEDİNE ŞAHİN ORDU 49.23 2

26 674 20.06.2008 NİSA ÖZDEMİR ELAZIĞ 49.55 3

27 831 18.07.2008
SAADET ASMİN 
KAPIKIRAN

İZMİR 50.45 4

28 845 09.05.2008 FETİYENAZ ALBAYRAK KARAMAN 50.69 4

29 898 12.04.2008 HATİCE YILMAZ KIRIKKALE 55.76 5

30 742 01.10.2008 ZEYNEP BAYRAMOĞLU GAZİANTEP 56.14 5

- 962 10.04.2008 AYŞEGÜL KILIÇ MERSİN DQ -
DQ

TR 17.3.1

- 594 01.01.2008 SEMANUR YARDIMCI BİLECİK DNF -

- 837 03.10.2008 BİLGE ALPBOĞA KARABÜK DNF -

- 811 08.07.2008 SUDE ÖZ İSTANBUL DNS -

- 982 27.10.2008 NEHİR ÇETİN MUĞLA DNS -

- 756 04.09.2008 BERNA ERAY IĞDIR DNS -

- 1046 13.05.2008 SUDENAZ ÇIRAKOĞLU TOKAT DNS -

Reaksiyon 

Zamanı

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 KIZLAR (2008)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 300 Metre Baraj Derecesi: -

Derece
Geliş 

Sırası

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Emel ŞANLI KIRCIN  38.79

Elif Polat  39.25

Simay ÖZÇİFTÇİ  39.36



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

2:27.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 01.02.2023 21:15

Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 1034 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 2:45.12 6 1 984 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 2:20.75 1

2 684 16.03.2008 EYLEM CANPOLAT ERZURUM 2:26.01 2 2 568 01.10.2008 İREM KISACIK BALIKESİR 2:41.70 4

3 602 30.08.2008 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL 2:39.08 4 3 902 16.12.2008 SEHER SUMBÜL KIRIKKALE 2:51.74 6

4 659 15.07.2008 ARZU ÇAKAN DENİZLİ 2:55.55 10 4 668 11.08.2008 AYŞE ECE YAVUZ EDİRNE 2:52.90 7

5 597 05.04.2008 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL 2:43.39 5 5 957 06.11.2008 ESMA ACAR KÜTAHYA 2:56.06 8

6 599 20.12.2008 MERVE GEZİCİ BİNGÖL 2:26.00 1 6 907 09.06.2008 NİSAN NUR ÇETİNKAYA KIRKLARELİ 2:47.71 5

7 856 19.06.2008 EVİN AYAĞ KARS 2:46.49 7 7 1029 01.10.2008 SUNA BEYDOĞAN SİİRT DNF -

8 1028 09.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT 3:30.85 11 8 857 20.10.2008 HAVİN BAYLASTIR KARS 3:00.69 10

9 837 03.10.2008 BİLGE ALPBOĞA KARABÜK DNS - 9 663 10.10.2008 YAĞMUR ERKAN DENİZLİ 2:58.79 9

10 1055 10.06.2008 ŞİLAN YAĞIZ VAN 2:31.53 3 10 601 01.10.2008 TÜLİN BARUT BİNGÖL 2:32.75 2

11 1021 27.06.2008 EYLÜL ŞAHİNKAYA SAMSUN 2:53.10 8 11 686 05.03.2008 PERVİN SERÇE ERZURUM 3:18.33 11

12 977 07.07.2008 ADA BELMA ALKAN MUĞLA 2:53.14 9 12 598 12.09.2008 GÜLAY GÜLER BİNGÖL 2:33.94 3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 581 10.01.2008 NERGİS DEYAN BATMAN 2:33.19 6 1 829 18.12.2008 NORA TERİ İZMİR 2:48.82 7

2 939 10.10.2008 MERCAN AY KOCAELİ 2:43.30 8 2 671 25.06.2008 ŞEVVAL SU İŞVER EDİRNE 3:14.54 9

3 600 27.03.2008 SILA ÇAVLI BİNGÖL 2:30.09 3 3 640 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA DNS -

4 727 15.01.2008 NEZHE MUSTO GAZİANTEP 2:33.80 7 4 912 24.06.2008 ASİ BİNGÖL KOCAELİ DNS -

5 871 08.11.2008 ELANUR ŞEN KAYSERİ 2:31.09 4 5 583 23.04.2008 RUMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN 2:47.50 6

6 742 01.10.2008 ZEYNEP BAYRAMOĞLU GAZİANTEP 2:58.59 9 6 662 07.06.2008 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ 2:49.90 8

7 673 20.09.2008 HASRET DİLA KARADAŞ ELAZIĞ 3:04.11 10 7 541 30.06.2008 DİĞDEM AKDAŞ ANTALYA 2:36.93 3

8 924 11.02.2008 BUSE KILIÇ KOCAELİ DNS - 8 943 23.02.2008 SENA BİLGİÇ KOCAELİ DNS -

9 884 12.04.2008 NURCAN AKPINAR KAYSERİ 2:28.56 2 9 982 27.10.2008 NEHİR ÇETİN MUĞLA DNS -

10 1065 06.11.2008 ZEYNEP SILA NAZ BAYAR YOZGAT 3:07.79 11 10 604 08.02.2008 AYŞE YAĞMUR CESUR BURSA 2:44.77 5

11 876 06.02.2008 FATMA NUR KARAKAYA KAYSERİ 2:18.89 1 11 1056 27.04.2008 VİYAN ADAR VAN 2:29.52 1

12 852 23.07.2008 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN 2:31.49 5 12 690 26.12.2008 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR 2:32.63 2

13 617 12.06.2008 ECRİN YİGİT BURSA DNS - 13 1011 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA 2:44.05 4

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece DNS

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 895 31.12.2008 DERYA ALTINOK KIRIKKALE 2:42.07 13 1

2 751 01.01.2008 MEDİNE KAYA HATAY 2:28.14 8 2

3 862 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL KAYSERİ 2:27.58 5 3

4 967 20.06.2008 MEDİNE GÖKCÜL MERSİN 2:27.62 6 4

5 567 03.05.2008 İKLİM ASLAN BALIKESİR 2:27.99 7 5

6 798 03.09.2008 MERVE AKMAN İSTANBUL 2:28.90 9 6

7 948 12.07.2008 İLAYDA GÜNEŞ KONYA 2:29.26 10 7

8 1001 02.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR 2:29.67 11 8

9 691 18.02.2008 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR 2:30.27 12 9

10 706 18.07.2008 SULTAN KUL ESKİŞEHİR 2:22.01 4 10

11 708 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR 2:14.01 1 11

12 997 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR 2:19.36 3 12

13 782 10.11.2008 BERFİN TAŞAR İSTANBUL 2:15.80 2 13

SERİ LİSTESİ 02:00SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Merve AYDIN  2:01.19

Merve Aydın  2:01.19

ASLI ARIK  2:07.87

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: ASLI ARIK  2:07.87

Kategori : U16 KIZLAR (2008)



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 01.02.2023 21:15

Güncelleme : 02:00

1 708 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR 2:14.01 1 37 856 19.06.2008 EVİN AYAĞ KARS 2:46.49 7

2 782 10.11.2008 BERFİN TAŞAR İSTANBUL 2:15.80 2 38 583 23.04.2008 RUMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN 2:47.50 6

3 876 06.02.2008 FATMA NUR KARAKAYA KAYSERİ 2:18.89 1 39 907 09.06.2008 NİSAN NUR ÇETİNKAYA KIRKLARELİ 2:47.71 5

4 997 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR 2:19.36 3 40 829 18.12.2008 NORA TERİ İZMİR 2:48.82 7

5 984 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 2:20.75 1 41 662 07.06.2008 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ 2:49.90 8

6 706 18.07.2008 SULTAN KUL ESKİŞEHİR 2:22.01 4 42 902 16.12.2008 SEHER SUMBÜL KIRIKKALE 2:51.74 6

7 599 20.12.2008 MERVE GEZİCİ BİNGÖL 2:26.00 1 43 668 11.08.2008 AYŞE ECE YAVUZ EDİRNE 2:52.90 7

8 684 16.03.2008 EYLEM CANPOLAT ERZURUM 2:26.01 2 44 1021 27.06.2008 EYLÜL ŞAHİNKAYA SAMSUN 2:53.10 8

9 862 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL KAYSERİ 2:27.58 5 45 977 07.07.2008 ADA BELMA ALKAN MUĞLA 2:53.14 9

10 967 20.06.2008 MEDİNE GÖKCÜL MERSİN 2:27.62 6 46 659 15.07.2008 ARZU ÇAKAN DENİZLİ 2:55.55 10

11 567 03.05.2008 İKLİM ASLAN BALIKESİR 2:27.99 7 47 957 06.11.2008 ESMA ACAR KÜTAHYA 2:56.06 8

12 751 01.01.2008 MEDİNE KAYA HATAY 2:28.14 8 48 742 01.10.2008 ZEYNEP BAYRAMOĞLU GAZİANTEP 2:58.59 9

13 884 12.04.2008 NURCAN AKPINAR KAYSERİ 2:28.56 2 49 663 10.10.2008 YAĞMUR ERKAN DENİZLİ 2:58.79 9

14 798 03.09.2008 MERVE AKMAN İSTANBUL 2:28.90 9 50 857 20.10.2008 HAVİN BAYLASTIR KARS 3:00.69 10

15 948 12.07.2008 İLAYDA GÜNEŞ KONYA 2:29.26 10 51 673 20.09.2008 HASRET DİLA KARADAŞ ELAZIĞ 3:04.11 10

16 1056 27.04.2008 VİYAN ADAR VAN 2:29.52 1 52 1065 06.11.2008 ZEYNEP SILA NAZ BAYAR YOZGAT 3:07.79 11

17 1001 02.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR 2:29.67 11 53 671 25.06.2008 ŞEVVAL SU İŞVER EDİRNE 3:14.54 9

18 600 27.03.2008 SILA ÇAVLI BİNGÖL 2:30.09 3 54 686 05.03.2008 PERVİN SERÇE ERZURUM 3:18.33 11

19 691 18.02.2008 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR 2:30.27 12 55 1028 09.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT 3:30.85 11

20 871 08.11.2008 ELANUR ŞEN KAYSERİ 2:31.09 4 - 1029 01.10.2008 SUNA BEYDOĞAN SİİRT DNF -

21 852 23.07.2008 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN 2:31.49 5 - 837 03.10.2008 BİLGE ALPBOĞA KARABÜK DNS -

22 1055 10.06.2008 ŞİLAN YAĞIZ VAN 2:31.53 3 - 924 11.02.2008 BUSE KILIÇ KOCAELİ DNS -

23 690 26.12.2008 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR 2:32.63 2 - 617 12.06.2008 ECRİN YİGİT BURSA DNS -

24 601 01.10.2008 TÜLİN BARUT BİNGÖL 2:32.75 2 - 640 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA DNS -

25 581 10.01.2008 NERGİS DEYAN BATMAN 2:33.19 6 - 912 24.06.2008 ASİ BİNGÖL KOCAELİ DNS -

26 727 15.01.2008 NEZHE MUSTO GAZİANTEP 2:33.80 7 - 982 27.10.2008 NEHİR ÇETİN MUĞLA DNS -

27 598 12.09.2008 GÜLAY GÜLER BİNGÖL 2:33.94 3

28 541 30.06.2008 DİĞDEM AKDAŞ ANTALYA 2:36.93 3

29 602 30.08.2008 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL 2:39.08 4

30 568 01.10.2008 İREM KISACIK BALIKESİR 2:41.70 4

31 895 31.12.2008 DERYA ALTINOK KIRIKKALE 2:42.07 13

32 939 10.10.2008 MERCAN AY KOCAELİ 2:43.30 8

33 597 05.04.2008 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL 2:43.39 5

34 1011 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA 2:44.05 4

35 604 08.02.2008 AYŞE YAĞMUR CESUR BURSA 2:44.77 5

36 1034 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 2:45.12 6

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 KIZLAR (2008)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Süreyya YILDIZ  2:10.08

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Merve AYDIN  2:01.19

Merve Aydın  2:01.19

ASLI ARIK  2:07.87

2:27.14



Baraj Derecesi: 10.20

18:40

A  T  L A M  A  L  A  
R

1 2 3 4

1 513 16.12.2008 YAREN ÇEVİK ADANA 11.35 X X 9.99 11.35

2 620 26.05.2008 ESMANUR BİRDEL BURSA 11.17 10.88 10.95 10.80 11.17

3 890 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ 10.76 X X 11.15 11.15

4 609 08.02.2008 BERFİN BABAT BURSA 11.01 11.12 10.12 11.11 11.12

5 880 19.06.2008 HİRA NUR AKBURAK KAYSERİ X 11.00 X X 11.00

6 552 14.10.2008 BUSE ÇOLAK AYDIN 10.31 10.07 10.36 10.19 10.36

7 921 01.09.2008 BERRA AKTÜRK KOCAELİ 9.58 9.48 9.85 9.59 9.85

8 969 11.08.2008 MERYEM YAMAN MERSİN 9.66 r 9.66

9 783 25.08.2008 BEYZA NUR DEMİR İSTANBUL 9.65 9.59 9.48 9.41 9.65

10 951 21.02.2008 YAĞMUR KORKMAZ KONYA 9.05 9.19 9.10 9.36 9.36

11 947 08.03.2008 ENİSE TURAN KONYA 7.44 7.38 7.99 X 7.99

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Tuğba DANIŞMAZ  14.15

Tuğba DANIŞMAZ  13.97

ESRA YILMAZ 13.13

Yarışma : Üçadım Atlama Esra YILMAZ  12.77

Kategori :      U16 KIZLAR (2008) 01.02.2023

02:00

KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı DERECE



1 1015 24.07.2008 ŞEVVAL BARIŞ SAKARYA - - - - - - - - - O O O X O X X O X X X 1.61

2 1049 15.08.2008 FATMA NUR KILINÇ TRABZON - - - - O O O X O O X O X X O X X X 1.55

3 1051 26.09.2008 ÖZGÜ ÇOLAK TRABZON - - - - O O O O X X X 1.49

4 863 16.09.2008 AYŞE MELEK AKYÜZ KAYSERİ - - - O O X O O X O X X X 1.49

5 793 17.06.2008 IRMAK BACAK İSTANBUL O O O O X O O X X X 1.43

6 941 02.12.2008 NİDA GÜL ÇETİNKAYA KOCAELİ - O O X X X 1.30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Candeğer KILINÇER  1.90

U23 Rekor: Candeğer Kılınçer  1.90

U20 Rekor: Gülsün DURAK  1.85

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi: 1.40 U18 Rekor: Gülsün DURAK  1.85

1.61 1.64 1.65

15:56

02:00

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

1.55
İli-Takımı

Kategori : U16 KIZLAR (2008) Tarih-Saat : 01.02.2023

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
1.57

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.591.43 1.46 1.49 1.51 1.531.20 1.25 1.30 1.35 1.40



Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36

EMEL DERELİ  17.58

Baraj Derecesi: EMEL DERELİ  19.40

Ağırlık (3 kg.) 14:50

1 2 3 4

1 833 02.03.2008 SERİN KORUCU İZMİR 12.73 12.67 13.30 12.80 13.30

2 612 27.10.2008 BİRSEN KUŞOĞ BURSA 10.49 11.55 9.57 11.58 11.58

3 744 20.08.2008 AHSEN CEBECİ GİRESUN X X X 9.77 9.77

4 952 13.04.2008 ZELİHA EROL KONYA X 9.11 9.53 X 9.53

5 1045 02.02.2008 RAVZA TAN TOKAT 9.35 8.46 8.98 9.52 9.52

6 635 18.04.2008 NİSA NUR ÖZDEMİR BURSA X 8.94 8.77 9.19 9.19

7 698 29.09.2008 FATMA CANSU GÜNGÖR ESKİŞEHİR 9.09 8.87 8.17 8.90 9.09

8 879 03.12.2008 HAYRÜNNİSA ÖZAYDIN KAYSERİ X 7.52 X 8.83 8.83

9 630 23.07.2008 MELİSA ASENA ÖZIRMAK BURSA 8.79 X 7.18 X 8.79

10 1040 08.03.2008 CEMRE CAHİDE ERDURUR TEKİRDAĞ 7.74 8.60 7.96 7.79 8.60

11 585 21.10.2008 ECE NAZ EKİNCİ BİLECİK 8.26 7.09 7.70 8.29 8.29

12 778 07.04.2008 AYŞE ŞAVUR İSTANBUL 8.26 X 5.72 7.57 8.26

13 874 26.10.2008 FADİME CİNBOLAT KAYSERİ X 8.24 7.99 X 8.24

14 779 09.01.2008 AZRA DİLEK İSTANBUL 6.90 7.56 7.08 X 7.56

15 695 08.09.2008 ECRİN YAMAN ESKİŞEHİR 7.35 6.91 7.00 7.00 7.35

16 566 17.03.2008 IRMAK TOKGÖZ BALIKESİR 6.45 X 6.26 X 6.45

17 949 05.08.2008 İPEK ŞENER KONYA X X 5.93 X 5.93

KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R

U16 KIZLAR (2008)
02:00

DERECEİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      01.02.2023

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

09.70Yarışma : Gülle Atma 

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

28.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 02.02.2023 12:15

Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 1046 13.05.2008 SUDENAZ ÇIRAKOĞLU TOKAT 29.76 3 2

3 534 01.01.2008 SÜMEYRA YORULMAZ ANKARA 27.48 1 3 674 20.06.2008 NİSA ÖZDEMİR ELAZIĞ 30.64 4

4 673 20.09.2008 HASRET DİLA KARADAŞ ELAZIĞ 31.33 5 4 980 19.08.2008 FATMA NUR ALTINIŞIK MUĞLA 28.64 2

5 950 14.01.2008 SUDE NAZ BULUT KONYA 30.46 4 5 874 26.10.2008 FADİME CİNBOLAT KAYSERİ 28.83 3

6 963 23.10.2008 BİRGÜL SAL MERSİN 27.58 2 6 528 03.01.2008 CEYLİN SAKARYA ANKARA 28.43 1

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 1034 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 30.93 2 2 705 18.02.2008 PINAR BACAK ESKİŞEHİR DNF -

3 672 15.08.2008 YAĞMUR ÖZCAN EDİRNE 32.18 3 3 868 02.06.2008 EBRAR NİSA BALKAYA KAYSERİ 28.99 2

4 923 05.09.2008 BEYZA TUANA AKYILDIZ KOCAELİ 32.99 4 4 841 17.06.2008 AYŞENAZ BAŞBOĞU KARAMAN DNS -

5 587 30.08.2008 ELİF PASLI BİLECİK DNS - 5 832 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR 29.56 3

6 946 21.05.2008 DAMLA YAĞCI KONYA 27.78 1 6 885 08.08.2008 RUVEYDA KOÇ KAYSERİ 27.57 1

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 594 01.01.2008 SEMANUR YARDIMCI BİLECİK DNS - 1

2 789 21.08.2008 ELİF NAZ ÖZMEN İSTANBUL 28.99 2 2

3 845 09.05.2008 FETİYENAZ ALBAYRAK KARAMAN 30.71 4 3 591 20.10.2008 İREMNUR SUNMEZ BİLECİK DNS -

4 670 25.05.2008 MİRAÇ YILDIRIM EDİRNE 31.19 5 4 678 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 27.81 2

5 927 27.09.2008 CEREN İREM ALBAYRAK KOCAELİ 29.49 3 5 792 19.03.2008 ILGIN YILMAZ İSTANBUL 29.03 3

6 808 12.02.2008 RÜMEYSA SÖKER İSTANBUL 28.15 1 6 1005 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 27.40 1

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 1026 08.07.2008 HAVİN DAYAN SİİRT 35.81 6

2 730 04.11.2008 NİSANUR AVCI GAZİANTEP 33.46 4 2 763 18.12.2008 SEDA İRKETİ IĞDIR 33.08 5

3 831 18.07.2008
SAADET ASMİN 
KAPIKIRAN

İZMİR 30.46 3 3 807 09.06.2008 PELİN CANSU UYSAL İSTANBUL 29.84 3

4 1065 06.11.2008 ZEYNEP SILA NAZ BAYAR YOZGAT 34.38 5 4 669 08.08.2008 ESRA GEZGİN EDİRNE 30.69 4

5 933 27.09.2008 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ 29.60 2 5 626 05.10.2008 HİRANUR BAYRAKTAR BURSA 28.75 2

6 925 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ 27.38 1 6 1007 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 26.50 1

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 756 04.09.2008 BERNA ERAY IĞDIR 30.77 3 1 1028 09.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT 39.35 6

2 1027 26.03.2008 İREM NUR ANIK SİİRT 33.08 4 2 863 16.09.2008 AYŞE MELEK AKYÜZ KAYSERİ 30.96 4

3 898 12.04.2008 HATİCE YILMAZ KIRIKKALE 33.22 5 3 671 25.06.2008 ŞEVVAL SU İŞVER EDİRNE 31.55 5

4 810 06.05.2008 SERRA ZOR İSTANBUL 27.74 1 4 704 12.01.2008 NEHİR SARITOPRAK ESKİŞEHİR 29.89 3

5 724 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 28.50 2 5 556 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 28.74 2

6 787 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ İSTANBUL DQ
DQ TR 
1.3.1

6 795 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 26.32 1

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 23.05

Semra Aksu  24.40

 Sıla KOLOĞLU  24.04

Yarışma : 200 Metre - Seçme
Kategori : U16 KIZLAR (2008)

Mizgin AY  24.20Baraj Derecesi:

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 02:00



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

28.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 02.02.2023 12:15
Güncelle

me :
02:00

1 795 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 26.32 1

2 1007 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 26.50 1

3 925 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ 27.38 1

4 1005 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 27.40 1

5 534 01.01.2008 SÜMEYRA YORULMAZ ANKARA 27.48 1

6 885 08.08.2008 RUVEYDA KOÇ KAYSERİ 27.57 1

7 963 23.10.2008 BİRGÜL SAL MERSİN 27.58 2

8 810 06.05.2008 SERRA ZOR İSTANBUL 27.74 1

9 946 21.05.2008 DAMLA YAĞCI KONYA 27.78 1

10 678 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 27.81 2

11 808 12.02.2008 RÜMEYSA SÖKER İSTANBUL 28.15 1

12 528 03.01.2008 CEYLİN SAKARYA ANKARA 28.43 1

13 724 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 28.50 2

14 980 19.08.2008 FATMA NUR ALTINIŞIK MUĞLA 28.64 2

15 556 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 28.74 2

16 626 05.10.2008 HİRANUR BAYRAKTAR BURSA 28.75 2

17 874 26.10.2008 FADİME CİNBOLAT KAYSERİ 28.83 3

18 789 21.08.2008 ELİF NAZ ÖZMEN İSTANBUL 28.99 2

18 868 02.06.2008 EBRAR NİSA BALKAYA KAYSERİ 28.99 2

20 792 19.03.2008 ILGIN YILMAZ İSTANBUL 29.03 3

21 927 27.09.2008 CEREN İREM ALBAYRAK KOCAELİ 29.49 3

22 832 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR 29.56 3

23 933 27.09.2008 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ 29.60 2

24 1046 13.05.2008 SUDENAZ ÇIRAKOĞLU TOKAT 29.76 3

25 807 09.06.2008 PELİN CANSU UYSAL İSTANBUL 29.84 3

26 704 12.01.2008 NEHİR SARITOPRAK ESKİŞEHİR 29.89 3

27 950 14.01.2008 SUDE NAZ BULUT KONYA 30.46 4

27 831 18.07.2008 SAADET ASMİN KAPIKIRAN İZMİR 30.46 3

29 674 20.06.2008 NİSA ÖZDEMİR ELAZIĞ 30.64 4

30 669 08.08.2008 ESRA GEZGİN EDİRNE 30.69 4

31 845 09.05.2008 FETİYENAZ ALBAYRAK KARAMAN 30.71 4

32 756 04.09.2008 BERNA ERAY IĞDIR 30.77 3

33 1034 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 30.93 2

34 863 16.09.2008 AYŞE MELEK AKYÜZ KAYSERİ 30.96 4

35 670 25.05.2008 MİRAÇ YILDIRIM EDİRNE 31.19 5

36 673 20.09.2008 HASRET DİLA KARADAŞ ELAZIĞ 31.33 5

37 671 25.06.2008 ŞEVVAL SU İŞVER EDİRNE 31.55 5

38 672 15.08.2008 YAĞMUR ÖZCAN EDİRNE 32.18 3

39 923 05.09.2008 BEYZA TUANA AKYILDIZ KOCAELİ 32.99 4

40 1027 26.03.2008 İREM NUR ANIK SİİRT 33.08 4

40 763 18.12.2008 SEDA İRKETİ IĞDIR 33.08 5

42 898 12.04.2008 HATİCE YILMAZ KIRIKKALE 33.22 5

43 730 04.11.2008 NİSANUR AVCI GAZİANTEP 33.46 4

44 1065 06.11.2008 ZEYNEP SILA NAZ BAYAR YOZGAT 34.38 5

45 1026 08.07.2008 HAVİN DAYAN SİİRT 35.81 6

46 1028 09.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT 39.35 6

- 787 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ İSTANBUL DQ
DQ 

TR17.3.1

- 705 18.02.2008 PINAR BACAK ESKİŞEHİR DNF -

- 587 30.08.2008 ELİF PASLI BİLECİK DNS -

- 594 01.01.2008 SEMANUR YARDIMCI BİLECİK DNS -

- 841 17.06.2008 AYŞENAZ BAŞBOĞU KARAMAN DNS -

- 591 20.10.2008 İREMNUR SUNMEZ BİLECİK DNS -

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  24.20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 23.05

Semra Aksu  24.40

 Sıla KOLOĞLU  24.04

Kategori : U16 KIZLAR (2008)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

28.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 02.02.2023 18:43

Güncelleme : 02:00

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 885 08.08.2008 RUVEYDA KOÇ KAYSERİ 27.79 6 1 795 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 25.98 1

2 534 01.01.2008 SÜMEYRA YORULMAZ ANKARA 27.50 5 2 1007 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 26.48 2

3 1005 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 27.30 4 3 925 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ 27.06 3

4 925 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ 27.06 3 4 1005 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 27.30 4

5 1007 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 26.48 2 5 534 01.01.2008 SÜMEYRA YORULMAZ ANKARA 27.50 5

6 795 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 25.98 1 6 885 08.08.2008 RUVEYDA KOÇ KAYSERİ 27.79 6

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 200 Metre - Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  24.20

Nora GÜNER 23.05

Semra Aksu  24.40

 Sıla KOLOĞLU  24.04

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 KIZLAR (2008)
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

5:03.00 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 02.02.2023 19:35

Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 1029 01.10.2008 SUNA BEYDOĞAN SİİRT 7:10.90 12 1 601 01.10.2008 TÜLİN BARUT BİNGÖL 5:16.46 5

2 1055 10.06.2008 ŞİLAN YAĞIZ VAN 5:02.53 2 2 856 19.06.2008 EVİN AYAĞ KARS 5:55.58 8

3 977 07.07.2008 ADA BELMA ALKAN MUĞLA 6:06.73 10 3 663 10.10.2008 YAĞMUR ERKAN DENİZLİ 6:07.22 10

4 984 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 4:49.39 1 4 581 10.01.2008 NERGİS DEYAN BATMAN 5:07.56 2

5 902 16.12.2008 SEHER SUMBÜL KIRIKKALE 5:56.66 8 5 541 30.06.2008 DİĞDEM AKDAŞ ANTALYA 5:20.65 7

6 668 11.08.2008 AYŞE ECE YAVUZ EDİRNE 6:29.24 11 6 924 11.02.2008 BUSE KILIÇ KOCAELİ DNS -

7 955 09.10.2008 DUYGU NUR BİRCAN KÜTAHYA 5:52.94 7 7 598 12.09.2008 GÜLAY GÜLER BİNGÖL 5:16.72 6

8 889 06.10.2008 ŞEVVAL KAPLAN KAYSERİ 5:40.42 6 8 597 05.04.2008 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL 5:14.94 4

9 907 09.06.2008 NİSAN NUR ÇETİNKAYA KIRKLARELİ 5:58.56 9 9 857 20.10.2008 HAVİN BAYLASTIR KARS 6:00.35 9

10 684 16.03.2008 EYLEM CANPOLAT ERZURUM 5:14.81 3 10 659 15.07.2008 ARZU ÇAKAN DENİZLİ 6:14.52 11

11 948 12.07.2008 İLAYDA GÜNEŞ KONYA 5:27.04 4 11 599 20.12.2008 MERVE GEZİCİ BİNGÖL 5:07.34 1

12 602 30.08.2008 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL 5:29.59 5 12 600 27.03.2008 SILA ÇAVLI BİNGÖL 5:08.04 3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 765 12.06.2008 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA 5:00.81 1 1 895 31.12.2008 DERYA ALTINOK KIRIKKALE 5:35.93 12

2 912 24.06.2008 ASİ BİNGÖL KOCAELİ 5:51.14 8 2 604 08.02.2008 AYŞE YAĞMUR CESUR BURSA 5:46.75 13

3 884 12.04.2008 NURCAN AKPINAR KAYSERİ 5:08.11 3 3 1056 27.04.2008 VİYAN ADAR VAN 5:01.64 8

4 939 10.10.2008 MERCAN AY KOCAELİ 5:33.30 6 4 690 26.12.2008 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR 5:23.92 11

5 852 23.07.2008 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN 5:22.22 5 5 862 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL KAYSERİ 4:57.31 6

6 751 01.01.2008 MEDİNE KAYA HATAY DNF - 6 782 10.11.2008 BERFİN TAŞAR İSTANBUL 4:43.80 2

7 599 08.11.2008 ELANUR ŞEN KAYSERİ 5:03.95 2 7 798 03.09.2008 MERVE AKMAN İSTANBUL 4:58.94 7

8 567 03.05.2008 İKLİM ASLAN BALIKESİR 5:16.47 4 8 1001 02.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR 5:13.59 9

9 662 07.06.2008 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ 5:44.18 7 9 691 18.02.2008 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR 5:18.18 10

10 825 24.04.2008 ELİF AYGÜN İZMİR 5:53.50 9 10 706 18.07.2008 SULTAN KUL ESKİŞEHİR 4:50.86 5

11 997 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR 4:46.85 4

12 708 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR 4:39.71 1

13 876 06.02.2008 FATMA NUR KARAKAYA KAYSERİ 4:44.90 3

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 02:00

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 02.02.2023

Kategori : U16 KIZLAR (2008)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 02.02.2023 19:35

Güncelleme : 02:00

1 708 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR 4:39.71 1

2 782 10.11.2008 BERFİN TAŞAR İSTANBUL 4:43.80 2

3 876 06.02.2008 FATMA NUR KARAKAYA KAYSERİ 4:44.90 3

4 997 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR 4:46.85 4

5 984 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 4:49.39 1

6 706 18.07.2008 SULTAN KUL ESKİŞEHİR 4:50.86 5

7 862 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL KAYSERİ 4:57.31 6

8 798 03.09.2008 MERVE AKMAN İSTANBUL 4:58.94 7

9 765 12.06.2008 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA 5:00.81 1

10 1056 27.04.2008 VİYAN ADAR VAN 5:01.64 8

11 1055 10.06.2008 ŞİLAN YAĞIZ VAN 5:02.53 2

12 599 08.11.2008 ELANUR ŞEN KAYSERİ 5:03.95 2

13 599 20.12.2008 MERVE GEZİCİ BİNGÖL 5:07.34 1

14 581 10.01.2008 NERGİS DEYAN BATMAN 5:07.56 2

15 600 27.03.2008 SILA ÇAVLI BİNGÖL 5:08.04 3

16 884 12.04.2008 NURCAN AKPINAR KAYSERİ 5:08.11 3

17 1001 02.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR 5:13.59 9

18 684 16.03.2008 EYLEM CANPOLAT ERZURUM 5:14.81 3

19 597 05.04.2008 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL 5:14.94 4

20 601 01.10.2008 TÜLİN BARUT BİNGÖL 5:16.46 5

21 567 03.05.2008 İKLİM ASLAN BALIKESİR 5:16.47 4

22 598 12.09.2008 GÜLAY GÜLER BİNGÖL 5:16.72 6

23 691 18.02.2008 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR 5:18.18 10

24 541 30.06.2008 DİĞDEM AKDAŞ ANTALYA 5:20.65 7

25 852 23.07.2008 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN 5:22.22 5

26 690 26.12.2008 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR 5:23.92 11

27 948 12.07.2008 İLAYDA GÜNEŞ KONYA 5:27.04 4

28 602 30.08.2008 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL 5:29.59 5

29 939 10.10.2008 MERCAN AY KOCAELİ 5:33.30 6

30 895 31.12.2008 DERYA ALTINOK KIRIKKALE 5:35.93 12

31 889 06.10.2008 ŞEVVAL KAPLAN KAYSERİ 5:40.42 6

32 662 07.06.2008 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ 5:44.18 7

33 604 08.02.2008 AYŞE YAĞMUR CESUR BURSA 5:46.75 13

34 912 24.06.2008 ASİ BİNGÖL KOCAELİ 5:51.14 8

35 955 09.10.2008 DUYGU NUR BİRCAN KÜTAHYA 5:52.94 7

36 825 24.04.2008 ELİF AYGÜN İZMİR 5:53.50 9

37 856 19.06.2008 EVİN AYAĞ KARS 5:55.58 8

38 902 16.12.2008 SEHER SUMBÜL KIRIKKALE 5:56.66 8

39 907 09.06.2008 NİSAN NUR ÇETİNKAYA KIRKLARELİ 5:58.56 9

40 857 20.10.2008 HAVİN BAYLASTIR KARS 6:00.35 9

41 977 07.07.2008 ADA BELMA ALKAN MUĞLA 6:06.73 10

42 663 10.10.2008 YAĞMUR ERKAN DENİZLİ 6:07.22 10

43 659 15.07.2008 ARZU ÇAKAN DENİZLİ 6:14.52 11

44 668 11.08.2008 AYŞE ECE YAVUZ EDİRNE 6:29.24 11

45 1029 01.10.2008 SUNA BEYDOĞAN SİİRT 7:10.90 12

- 751 01.01.2008 MEDİNE KAYA HATAY DNF -

- 924 11.02.2008 BUSE KILIÇ KOCAELİ DNS -

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 KIZLAR (2008)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: FATMA ARIK  4:27.19

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47

5:03.00



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

10.34 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 02.02.2023 14:13

Güncelleme : 02:00

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 513 16.12.2008 YAREN ÇEVİK ADANA 9.39 1

2 558 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 9.52 2 2 960 01.01.2008 ALEYNA DURAK MERSİN 9.40 1

3 530 31.07.2008 ECEMSU PEKER ANKARA 10.31 5 3 558 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 9.52 2

4 960 01.01.2008 ALEYNA DURAK MERSİN 9.40 1 4 877 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ KAYSERİ 9.56 1

5 1039 01.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 9.73 3 5 655 02.01.2008 ÇİSEM KARAGÖZ ÇANAKKALE 9.69 2

6 963 23.10.2008 BİRGÜL SAL MERSİN 9.86 4 6 1039 01.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 9.73 3

7 767 16.07.2008 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA 10.99 6 7 697 23.08.2008 EYLÜL DAĞDELEN ESKİŞEHİR 9.75 3

8 8 827 25.10.2008 NAZ YÖNER İZMİR 9.78 2

2. SERİ 9 631 12.04.2008 MELİSA NUR ÇALIŞKAN BURSA 9.82 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
10 963 23.10.2008 BİRGÜL SAL MERSİN 9.86 4

1 666 26.01.2008 NİSANUR AKTOPRAK DİYARBAKIR 10.96 6 11 830 17.01.2008 ÖZGÜ BAYRAM İZMİR 9.90 4

2 847 26.12.2008 MİNEL SU DALBAY KARAMAN 11.21 7 12 1043 12.02.2008 ESMANUR GEDİK TOKAT 9.96 5

3 834 01.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 10.25 6 13 793 17.06.2008 IRMAK BACAK İSTANBUL 10.10 4

4 513 16.12.2008 YAREN ÇEVİK ADANA 9.39 1 14 834 01.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 10.25 6

5 697 23.08.2008 EYLÜL DAĞDELEN ESKİŞEHİR 9.75 3 15 530 31.07.2008 ECEMSU PEKER ANKARA 10.31 5

6 793 17.06.2008 IRMAK BACAK İSTANBUL 10.10 4 16 666 26.01.2008 NİSANUR AKTOPRAK DİYARBAKIR 10.96 6

7 655 02.01.2008 ÇİSEM KARAGÖZ ÇANAKKALE 9.69 2 17 767 16.07.2008 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA 10.99 6

8 18 847 26.12.2008 MİNEL SU DALBAY KARAMAN 11.21 7

3. SERİ 19 1030 27.10.2008 BESTE ÖZDEMİR SİVAS 12.17 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
- 820 12.09.2008 AYŞE NAZ GÜLER İZMİR DNS -

1 1030 27.10.2008 BESTE ÖZDEMİR SİVAS 12.17 6

2 877 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ KAYSERİ 9.56 1

3 1043 12.02.2008 ESMANUR GEDİK TOKAT 9.96 5

4 631 12.04.2008 MELİSA NUR ÇALIŞKAN BURSA 9.82 3

5 830 17.01.2008 ÖZGÜ BAYRAM İZMİR 9.90 4

6 827 25.10.2008 NAZ YÖNER İZMİR 9.78 2

7 820 12.09.2008 AYŞE NAZ GÜLER İZMİR DNS -

8

Yarışma : 60 Metre Engelli - Seçme Baraj Derecesi:

Nevin YANIT  8.00

Nevin Yanıt  8.00

ŞEVVAL AYAZ 8.21

(76.2 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U16 KIZLAR (2008)

Şevval AYAZ  8.41

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

10.34 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 02.02.2023 20:22

Güncelleme : 02:00

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 697 23.08.2008 EYLÜL DAĞDELEN ESKİŞEHİR 9.84 7 1 960 01.01.2008 ALEYNA DURAK MERSİN 9.38 1

2 655 02.01.2008 ÇİSEM KARAGÖZ ÇANAKKALE 9.73 4 2 877 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ KAYSERİ 9.62 2

3 558 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 9.68 3 3 558 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 9.68 3

4 513 16.12.2008 YAREN ÇEVİK ADANA 9.93 8 4 655 02.01.2008 ÇİSEM KARAGÖZ ÇANAKKALE 9.73 4

5 960 01.01.2008 ALEYNA DURAK MERSİN 9.38 1 5 1039 01.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 9.81 5
9.81

(9.804)

6 877 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ KAYSERİ 9.62 2 6 827 25.10.2008 NAZ YÖNER İZMİR 9.81 6
9.81

(9.810)

7 1039 01.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 9.81 5
9.81

(9.804)
7 697 23.08.2008 EYLÜL DAĞDELEN ESKİŞEHİR 9.84 7

8 827 25.10.2008 NAZ YÖNER İZMİR 9.81 6
9.81

(9.810)
8 513 16.12.2008 YAREN ÇEVİK ADANA 9.93 8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Engelli - Final Baraj Derecesi: Şevval AYAZ  8.41

Nevin YANIT  8.00

Nevin Yanıt  8.00

ŞEVVAL AYAZ 8.21

Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 KIZLAR (2008)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

(76.2 cm)



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

16:55.00 U18 Rekor:

Tarih-Saat 02.02.2023 13:15

Güncelleme : 02:00

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 522 15.09.2008 MERVE UYANIK ADIYAMAN 16:33.15 5 1 521 08.07.2008 MEDİNE SEVİNDİ ADIYAMAN 15:40.12 1

2 905 12.11.2008 CEYDA UÇAR KIRKLARELİ 19:52.80 15 2 522 15.09.2008 MERVE UYANIK ADIYAMAN 16:33.15 5

3 1023 29.05.2008 YAĞMUR ARSLAN SAMSUN 18:57.08 14 3 887 20.08.2008 SİNEM YURT KAYSERİ 16:33.73 6

4 1002 26.03.2008 MEDİNE ŞAHİN ORDU 17:57.63 11 4 514 19.04.2008 AYŞE ÖZLÜDAĞ ADIYAMAN 17:03.13 9

5 887 20.08.2008 SİNEM YURT KAYSERİ 16:33.73 6 5 1002 26.03.2008 MEDİNE ŞAHİN ORDU 17:57.63 11

6 736 24.01.2008 ŞERİFE BERRA GÜVEN GAZİANTEP DNS - 6 1023 29.05.2008 YAĞMUR ARSLAN SAMSUN 18:57.08 14

7 518 19.06.2008 İLEYDA ERDEM ADIYAMAN DQ - 7 905 12.11.2008 CEYDA UÇAR KIRKLARELİ 19:52.80 15

8 514 19.04.2008 AYŞE ÖZLÜDAĞ ADIYAMAN 17:03.13 9 - 518 19.06.2008 İLEYDA ERDEM ADIYAMAN DQ -

9 521 08.07.2008 MEDİNE SEVİNDİ ADIYAMAN 15:40.12 1 - 736 24.01.2008 ŞERİFE BERRA GÜVEN GAZİANTEP DNS -

Meryem Bekmez  13:21.55

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 3000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi:

Meryem Bekmez  12:35.23

Tuğçe Güneş  15:35.15

Meryem Bekmez  12:35.23

Derece
Geliş 
Sırası

U16 KIZLAR (2008)

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.70 ECEM ÇALAĞAN  6.05

15:00

1 2 3 4

1 880 19.06.2008 HİRA NUR AKBURAK KAYSERİ 5.15 5.03 5.18 5.25 5.25

2 620 26.05.2008 ESMANUR BİRDEL BURSA 5.11 4.80 5.15 4.94 5.15

3 533 15.05.2008 MELİSA KIZILKAYA ANKARA 5.09 5.06 5.06 5.00 5.09

4 781 25.01.2008 BEREN AVAZ İSTANBUL 4.91 4.70 5.03 4.70 5.03

5 707 08.06.2008 ŞEYMANUR CENGİZ ESKİŞEHİR 4.80 4.85 4.90 4.97 4.97

6 552 14.10.2008 BUSE ÇOLAK AYDIN 4.53 3.35 4.97 4.70 4.97

7 830 17.01.2008 ÖZGÜ BAYRAM İZMİR 4.85 4.78 4.69 4.88 4.88

8 890 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ 4.52 X 4.66 4.82 4.82

9 697 23.08.2008 EYLÜL DAĞDELEN ESKİŞEHİR 4.73 4.75 4.80 X 4.80

10 828 17.03.2008 NEHİR CENKÇİ İZMİR 4.74 4.63 4.52 4.59 4.74

11 704 12.01.2008 NEHİR SARITOPRAK ESKİŞEHİR 4.64 4.49 3.30 4.57 4.64

12 893 03.05.2008 ZEYNEP EFSA YÜKSEL KAYSERİ 4.50 4.58 4.54 4.61 4.61

13 962 10.04.2008 AYŞEGÜL KILIÇ MERSİN X 4.10 4.39 X 4.39

14 783 25.08.2008 BEYZA NUR DEMİR İSTANBUL 4.36 4.32 4.26 4.32 4.36

15 951 21.02.2008 YAĞMUR KORKMAZ KONYA 3.89 4.28 4.12 X 4.28

İli-Takımı
SIRA 

NO

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

KLASMAN

02.02.2023

02:00

DERECE

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U16 KIZLAR (2008)



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.70 ECEM ÇALAĞAN  6.05

16:55

1 2 3 6

1 822 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR İZMİR 5.09 5.18 5.18 5.25 5.25

2 642 27.01.2008 ŞAHSİNE GÜRKAN BURSA 4.94 4.95 4.95 4.93 4.95

3 558 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 4.93 4.71 4.82 4.90 4.93

4 540 28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA 4.71 4.44 4.62 4.83 4.83

5 1020 14.02.2008 ESMA NUR KESKİN SAMSUN 4.64 4.74 4.78 4.81 4.81

6 910 26.06.2008 EMİNE DAMDELEN KKTC 4.57 4.55 X 4.59 4.59

7 1032 15.10.2008 ELİF NAZ AKBAL SİVAS 4.34 4.09 4.09 4.04 4.34

8 943 23.02.2008 SENA BİLGİÇ KOCAELİ X 4.12 4.31 4.02 4.31

9 1053 26.08.2008 ECENUR TAŞAR VAN 4.30 3.72 X 4.19 4.30

10 969 11.08.2008 MERYEM YAMAN MERSİN 3.88 4.02 4.16 4.25 4.25

11 947 08.03.2008 ENİSE TURAN KONYA X 3.55 3.84 3.70 3.84

12 901 02.09.2008 RÜYA KARATEPE KIRIKKALE 3.78 3.50 X 3.58 3.78

13 575 03.04.2008 İREM YAPRAK SUBAŞI BARTIN 3.05 3.04 2.92 2.98 3.05

14 949 05.08.2008 İPEK ŞENER KONYA X X 2.39 2.84 2.84

- 820 12.09.2008 AYŞE NAZ GÜLER İZMİR DNS

- 941 02.12.2008 NİDA GÜL ÇETİNKAYA KOCAELİ DNS

02:00

KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Uzun Atlama - B Grubu

Kategori :      U16 KIZLAR (2008) 02.02.2023



Karin Melis May  6.66

Tuğba DANIŞMAZ  6.31

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Baraj Derecesi: 4.70 ECEM ÇALAĞAN  6.05

Genel Sıralama

1 2 3 4

1 822 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR İZMİR 5.09 5.18 5.18 5.25 5.25

2 880 19.06.2008 HİRA NUR AKBURAK KAYSERİ 5.15 5.03 5.18 5.25 5.25

3 620 26.05.2008 ESMANUR BİRDEL BURSA 5.11 4.80 5.15 4.94 5.15

4 533 15.05.2008 MELİSA KIZILKAYA ANKARA 5.09 5.06 5.06 5.00 5.09

5 781 25.01.2008 BEREN AVAZ İSTANBUL 4.91 4.70 5.03 4.70 5.03

6 707 08.06.2008 ŞEYMANUR CENGİZ ESKİŞEHİR 4.80 4.85 4.90 4.97 4.97

7 552 14.10.2008 BUSE ÇOLAK AYDIN 4.53 3.35 4.97 4.70 4.97

8 642 27.01.2008 ŞAHSİNE GÜRKAN BURSA 4.94 4.95 4.95 4.93 4.95

9 558 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 4.93 4.71 4.82 4.90 4.93

10 830 17.01.2008 ÖZGÜ BAYRAM İZMİR 4.85 4.78 4.69 4.88 4.88

11 540 28.06.2008 DERYA JOLANTA KONCA ANTALYA 4.71 4.44 4.62 4.83 4.83

12 890 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ 4.52 X 4.66 4.82 4.82

13 1020 14.02.2008 ESMA NUR KESKİN SAMSUN 4.64 4.74 4.78 4.81 4.81

14 697 23.08.2008 EYLÜL DAĞDELEN ESKİŞEHİR 4.73 4.75 4.80 X 4.80

15 828 17.03.2008 NEHİR CENKÇİ İZMİR 4.74 4.63 4.52 4.59 4.74

16 704 12.01.2008 NEHİR SARITOPRAK ESKİŞEHİR 4.64 4.49 3.30 4.57 4.64

17 893 03.05.2008 ZEYNEP EFSA YÜKSEL KAYSERİ 4.50 4.58 4.54 4.61 4.61

18 910 26.06.2008 EMİNE DAMDELEN KKTC 4.57 4.55 X 4.59 4.59

19 962 10.04.2008 AYŞEGÜL KILIÇ MERSİN X 4.10 4.39 X 4.39

20 783 25.08.2008 BEYZA NUR DEMİR İSTANBUL 4.36 4.32 4.26 4.32 4.36

21 1032 15.10.2008 ELİF NAZ AKBAL SİVAS 4.34 4.09 4.09 4.04 4.34

22 943 23.02.2008 SENA BİLGİÇ KOCAELİ X 4.12 4.31 4.02 4.31

23 1053 26.08.2008 ECENUR TAŞAR VAN 4.30 3.72 X 4.19 4.30

24 951 21.02.2008 YAĞMUR KORKMAZ KONYA 3.89 4.28 4.12 X 4.28

25 969 11.08.2008 MERYEM YAMAN MERSİN 3.88 4.02 4.16 4.25 4.25

26 947 08.03.2008 ENİSE TURAN KONYA X 3.55 3.84 3.70 3.84

27 901 02.09.2008 RÜYA KARATEPE KIRIKKALE 3.78 3.50 X 3.58 3.78

28 575 03.04.2008 İREM YAPRAK SUBAŞI BARTIN 3.05 3.04 2.92 2.98 3.05

29 949 05.08.2008 İPEK ŞENER KONYA X X 2.39 2.84 2.84

- 820 12.09.2008 AYŞE NAZ GÜLER İZMİR DNS

- 941 02.12.2008 NİDA GÜL ÇETİNKAYA KOCAELİ DNS

Yarışma : Uzun Atlama

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

KLASMAN

Kategori :      U16 KIZLAR (2008) 02.02.2023

02:00

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



1 504 25.01.2008 ELİF ÖZER ADANA - - - - - - - - O - - O - - - O X X X 3.00 1

1 505 06.02.2008 EMİNE AKALIN ADANA - - - - - - - - O - - O - - - O X X X 3.00 1

3 510 27.03.2008 SUDENAZ ÜNLÜBAL ADANA - - - - - - - - - - - O - - - X O X X X 3.00 3

4 512 19.02.2008 YAĞMUR UZMAN ADANA - - - - - - - - O - - X X O - - - X O X X X 3.00 4

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure TUTKU YILMAZ 4.10Baraj Derecesi: 2.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Mesure TUTKU YILMAZ  4.41

Mesure TUTKU YILMAZ  4.41

Mesure TUTKU YILMAZ  4.10

Kategori : U16 KIZLAR (2008) Tarih-Saat :

02:00

02.02.2023 16:30

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.20



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

İlk Üç Takım U18 Rekor:

Tarih-Saat : 02.02.2023 20:45

Güncelleme : 02:00

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

1011

1005

1013

1007

22.04.2008

20.06.2008

13.03.2009

31.01.2008

İCLAL BİNGÜL

BEGÜM EFE

NEŞE NUR UÇAN

ECRİN KAHYA

SAKARYA BŞEHİR 

BELEDİYE
1:49.24 1

2 2

877

893

880

885

10.10.2008

03.05.2008

19.06.2008

08.08.2008

FATMA SİVRİTAŞ

ZEYNEP EFSA YÜKSEL

HİRA NUR AKBURAK

RUVEYDA KOÇ

KAYSERİ A 1:52.15 1

3

503

501

508

513

26.03.2009

27.04.2009

13.07.2009

16.12.2008

ELİF ECE SAĞ

CANSU NAZ ALTUNKILIÇ

FATMA ECE AKDEMİR

YAREN ÇEVİK

ADANA A TAKIMI 1:54.10 1 3

609

620

621

646

08.02.2008

26.05.2008

20.05.2009

05.12.2009

BERFİN BABAT

ESMANUR BİRDEL

EZGİ NUR ÇETİN

TUĞBA YANILMAZ

BURSA İL KARMASI 1:53.31 2

4

645

619

647

631

25.09.2009

15.09.2009

30.04.2009

12.04.2008

TUANA YILMAZ

ESLEM SAPÇILI

TUĞÇE TÜRKER

MELİSA NUR ÇALIŞKAN

NİLÜFER GENÇLİK VE 

DOĞA
DNS - 4

707

691

700

708

08.06.2008

18.02.2008

23.09.2009

21.03.2008

ŞEYMANUR CENGİZ

AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU

KUDRET DEMİREL

ZEYNEP ÖZKARA

ODUNPAZARI 1:53.45 1

5

1054

1055

1053

1056

02.04.2009

10.06.2008

26.08.2008

27.04.2008

ROJDA SÜER

ŞİLAN YAĞIZ

ECENUR TAŞAR

VİYAN ADAR

VAN DQ
2.ADAM

DQ TR 17.3.1
5

503

501

508

513

26.03.2009

27.04.2009

13.07.2009

16.12.2008

ELİF ECE SAĞ

CANSU NAZ ALTUNKILIÇ

FATMA ECE AKDEMİR

YAREN ÇEVİK

ADANA A TAKIMI 1:54.10 1

6

1027

1028

1029

1026

26.03.2008

09.03.2008

01.10.2008

08.07.2008

İREM NUR ANIK

MERVE AKKURT

SUNA BEYDOĞAN

HAVİN DAYAN

SİİRT İL KARMASI DNS - 6

727

711

728

724

15.01.2008

15.03.2009

28.01.2009

26.03.2008

NEZHE MUSTO

AYŞENUR DEMİR

NİDANUR KILINÇ

MENEVŞE SÖNMEZOĞLU

GAZİANTEP Z 1:58.03 2

2.SERİ 7

562

567

568

561

13.01.2009

03.05.2008

01.10.2008

15.06.2009

ELİF KOŞAN

İKLİM ASLAN

İREM KISACIK

ECE AYGÜN

BALIKESİR B 1:58.89 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
8

547

548

541

540

16.01.2009

01.07.2009

30.06.2008

28.06.2008

MERVE ÇAKIR

NURAY TAT

DİĞDEM AKDAŞ

DERYA JOLANTA KONCA

ANTALYA 

MELEKLER TAKIMI
1:59.44 3

1 9

878

863

888

874

18.05.2009

16.09.2008

23.06.2009

26.10.2008

GÜLSÜM ELA MİRZAN

AYŞE MELEK AKYÜZ

SUENNUR TANIDIK

FADİME CİNBOLAT

KAYSEERİ B TAKIMI 2:00.41 3

2

1011

1005

1013

1007

22.04.2008

20.06.2008

13.03.2009

31.01.2008

İCLAL BİNGÜL

BEGÜM EFE

NEŞE NUR UÇAN

ECRİN KAHYA

SAKARYA BŞEHİR 

BELEDİYE
1:49.24 1 10

821

827

824

819

18.06.2009

25.10.2008

01.03.2009

30.01.2009

CEYLİN AKTAŞ

NAZ YÖNER

ELA GÜVEN

ADA BİLGİÇ

İZMİR 2:01.02 4

3

878

863

888

874

18.05.2009

16.09.2008

23.06.2009

26.10.2008

GÜLSÜM ELA MİRZAN

AYŞE MELEK AKYÜZ

SUENNUR TANIDIK

FADİME CİNBOLAT

KAYSEERİ B TAKIMI 2:00.41 3 11

598

601

596

599

12.09.2008

01.10.2008

02.06.2009

20.12.2008

GÜLAY GÜLER

TÜLİN BARUT

BERFİN BUKETÇİ

MERVE GEZİCİ

BİNGÖL 2:03.33 3

4

764

756

762

757

19.04.2009

04.09.2008

23.02.2009

10.05.2009

ŞEVİN KAYA

BERNA ERAY

MELEK GÜLÇİÇEK

BERNA KARATAŞ

IĞDIR DQ
3.ADAM

DQ TR 24.20
15

645

619

647

631

25.09.2009

15.09.2009

30.04.2009

12.04.2008

TUANA YILMAZ

ESLEM SAPÇILI

TUĞÇE TÜRKER

MELİSA NUR ÇALIŞKAN

NİLÜFER GENÇLİK 

VE DOĞA
DNS -

5

795

808

792

799

28.02.2008

12.02.2008

19.03.2008

17.12.2009

İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU

RÜMEYSA SÖKER

ILGIN YILMAZ

MİRA UĞURLUOĞLU

İSTANBUL YILDIZLAR 

KARMASI
DQ

2.ADAM

DQ TR 17.3.1
14

1027

1028

1029

1026

26.03.2008

09.03.2008

01.10.2008

08.07.2008

İREM NUR ANIK

MERVE AKKURT

SUNA BEYDOĞAN

HAVİN DAYAN

SİİRT İL KARMASI DNS -

6

562

567

568

561

13.01.2009

03.05.2008

01.10.2008

15.06.2009

ELİF KOŞAN

İKLİM ASLAN

İREM KISACIK

ECE AYGÜN

BALIKESİR B 1:58.89 2 13

980

978

983

979

19.08.2008

27.01.2009

03.06.2009

01.01.2009

FATMA NUR ALTINIŞIK

AYŞEGÜL SARI

ÖZGÜ TÜRKMEN

CEREN CEYLAN

MUGLA DNS -

3.SERİ -

689

706

690

701

16.06.2009

18.07.2008

26.12.2008

22.07.2009

ASİYE NUR SÜLÜK

SULTAN KUL

ASLI TAHTACI

MEDİNE NUR TOPÇU

ESKİŞEHİR DQ
1.ADAM

DQ TR 

24.20

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
-

960

969

963

967

01.01.2008

11.08.2008

23.10.2008

20.06.2008

ALEYNA DURAK

MERYEM YAMAN

BİRGÜL SAL

MEDİNE GÖKCÜL

MERSİN İL KARMASI DQ
3.ADAM

DQ TR 

24.20

1 -

795

808

792

799

28.02.2008

12.02.2008

19.03.2008

17.12.2009

İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU

RÜMEYSA SÖKER

ILGIN YILMAZ

MİRA UĞURLUOĞLU

İSTANBUL 

YILDIZLAR 

KARMASI
DQ

2.ADAM

DQ TR 

17.3.1

2

609

620

621

646

08.02.2008

26.05.2008

20.05.2009

05.12.2009

BERFİN BABAT

ESMANUR BİRDEL

EZGİ NUR ÇETİN

TUĞBA YANILMAZ

BURSA İL KARMASI 1:53.31 2 -

764

756

762

757

19.04.2009

04.09.2008

23.02.2009

10.05.2009

ŞEVİN KAYA

BERNA ERAY

MELEK GÜLÇİÇEK

BERNA KARATAŞ

IĞDIR DQ
3.ADAM

DQ TR 

24.20

3

877

893

880

885

10.10.2008

03.05.2008

19.06.2008

08.08.2008

FATMA SİVRİTAŞ

ZEYNEP EFSA YÜKSEL

HİRA NUR AKBURAK

RUVEYDA KOÇ

KAYSERİ A 1:52.15 1 -

1054

1055

1053

1056

02.04.2009

10.06.2008

26.08.2008

27.04.2008

ROJDA SÜER

ŞİLAN YAĞIZ

ECENUR TAŞAR

VİYAN ADAR

VAN DQ
2.ADAM

DQ TR 

17.3.1

4

980

978

983

979

19.08.2008

27.01.2009

03.06.2009

01.01.2009

FATMA NUR ALTINIŞIK

AYŞEGÜL SARI

ÖZGÜ TÜRKMEN

CEREN CEYLAN

MUGLA DNS -

5

598

601

596

599

12.09.2008

01.10.2008

02.06.2009

20.12.2008

GÜLAY GÜLER

TÜLİN BARUT

BERFİN BUKETÇİ

MERVE GEZİCİ

BİNGÖL 2:03.33 3

6

960

969

963

967

01.01.2008

11.08.2008

23.10.2008

20.06.2008

ALEYNA DURAK

MERYEM YAMAN

BİRGÜL SAL

MEDİNE GÖKCÜL

MERSİN İL KARMASI DQ
3.ADAM

DQ TR 24.20

4.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

707

691

700

708

08.06.2008

18.02.2008

23.09.2009

21.03.2008

ŞEYMANUR CENGİZ

AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU

KUDRET DEMİREL

ZEYNEP ÖZKARA

ODUNPAZARI 1:53.45 1

3

547

548

541

540

16.01.2009

01.07.2009

30.06.2008

28.06.2008

MERVE ÇAKIR

NURAY TAT

DİĞDEM AKDAŞ

DERYA JOLANTA KONCA

ANTALYA MELEKLER 

TAKIMI
1:59.44 3

4

821

827

824

819

18.06.2009

25.10.2008

01.03.2009

30.01.2009

CEYLİN AKTAŞ

NAZ YÖNER

ELA GÜVEN

ADA BİLGİÇ

İZMİR 2:01.02 4

5

727

711

728

724

15.01.2008

15.03.2009

28.01.2009

26.03.2008

NEZHE MUSTO

AYŞENUR DEMİR

NİDANUR KILINÇ

MENEVŞE SÖNMEZOĞLU

GAZİANTEP Z 1:58.03 2

6

689

706

690

701

16.06.2009

18.07.2008

26.12.2008

22.07.2009

ASİYE NUR SÜLÜK

SULTAN KUL

ASLI TAHTACI

MEDİNE NUR TOPÇU

ESKİŞEHİR DQ
1.ADAM

DQ TR 24.20

Yarışma : 4x200 Metre Baraj Derecesi: Karma 1:44.64

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Karma 1:40.85

Karma 1:40.85

Karma 1:44.64

Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U16 KIZLAR (2008)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı


